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Regjistri i ndarjes së subvencioneve për personat fizik dhe juridik nga kategoria 

ekonomike subvencionet e planifikuara për vitin 2015 për Drejtoratin për Kulturë, Rini 

dhe Sport 

 

Erblina Rama 500 € 

Klubi i Volejtbollit “ Ulpiana” femrat  600 € 

OJQ- “Vizioni Rinor i Janjevës” 500 € 

AKV-Lipjani 1000 € 

Klubit të Volejtbollit “ KV Ulpiana” Femrat 1000 € 

OJQ- Qendra e Rinisë “ Lipjan” 800 € 

Klubi i Volejtbollit “ Ulpiana” Meshkujt 600 € 

OJQ- Sveti Sava 500 € 

Shoqata e pedagogëve të Sportit Shkollor Lipjan 700 € 

OJQ “ OMPAK” Lipjan 500 € 

Renovimi i lapidarit të dëshmorit të kombit “Haradin Bajrami” 300 €  

Armend Salihu 800 € 

Agim Rashiti 300 € 

Mirishahe Syla 400 € 

Këshilli Organizativ të Turnirit- Sllovi              200 € 

Klubi i Basketbollit “Lipjani” 500 € 

Klubi futbollistik “ Minatori” 1000 € 

In My Country Productions SH.P.K             1300 € 

SHFMU”Katër Dëshmorët”Krojmir ( rregullimi i lapidarit të dëshmorëve) 200 € 

Kryesisë së fshatit Kleçkë ( aktivitetet për nder të dëshmorëve të Kleçkës)              200 € 

Klubi i Shahut “ Ulpiana”              500 € 

 12,400 € 

Këshilli organizativ të turnirit – Dobrajë e madhe 200 €   

Këshilli organizativ të turnirit Xhavit kozhani “ Burgija” 200 € 

AKV Për pjesëmarrje në festivalin në Fushë Arrëz 500 € 

Klubi i Volejtbollit “Ulpiana” 1500 € 

OJQ “ Vizioni Rinor i Janjevës’ 800 €  

AKV – Lipjani pjesëmarrje në festival “ I këndojmë lirisë” 500 € 

AKV – Lipjani Ditën e çlirimit 12 qershori 1500 € 

Klubi letrar “ Fazli Grajqevci”Lipjan 750 €  

ARTLINE Magurë 650 € 



Klubi i futbollit Ulpiana  1500 € 

Mirishahe Syla dhe Laberie Nishori 600 € 

OJQ- Qendra e Rinisë LYC 900 € 

Klubi letrar Fazli Grajqevci 800 € 

Klubi i basketbollit “Lipjani” 500 € 

Klubi i Volejtbollit “Ulpiana” meshkujt 500 € 

Valentina Marevci 800 € 

Ardita Rexhep Ukaj 500 € 

Svetisava 500 € 

Klubi futbollistik “ Minatori” 700 € 

Klubi i futbollit “Ulpiana 1926” 1500 € 

Klubi i Volejtbollit “Ulpiana” femrat 1500 € 

Këshilli organizativ i turnirit në fshatin Sllovi 200 € 

Këshilli i veprimit rinor lokal 80 €  

 


